
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.98.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami klasyfikacji budżetowej,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów Urzędu Gminy każdemu 
w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447FE63-AA2D-4525-86E2-54067A513D22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 215 659,00 4 220 994,00 472 000,00 0,00 472 000,00 3 748 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 665,00 994 665,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 215 659,00 4 220 994,00 471 849,00 0,00 471 849,00 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 665,00 994 665,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 841 659,00 3 798 994,00 50 000,00 0,00 50 000,00 3 748 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 665,00 42 665,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 841 810,00 3 799 145,00 50 000,00 0,00 50 000,00 3 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 665,00 42 665,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 817 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 816 849,00 364 849,00 364 849,00 0,00 364 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 345 905,25 7 165 905,25 6 671 803,25 4 780 330,81 1 891 472,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 345 905,25 7 165 905,25 6 671 803,25 4 780 330,81 1 891 472,44 234 723,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 987 841,13 5 807 841,13 5 785 191,13 4 108 385,81 1 676 805,32 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 993 841,13 5 813 841,13 5 791 191,13 4 108 385,81 1 682 805,32 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 5 000,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 5 000,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 354 793,12 354 793,12 63 430,12 0,00 63 430,12 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 793,12 349 793,12 58 430,12 0,00 58 430,12 234 723,00 56 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 719 164,10 353 164,10 323 164,10 30 000,00 293 164,10 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 164,10 353 164,10 323 164,10 30 000,00 293 164,10 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 311 838,00 15 311 838,00 1 116 321,00 880 509,00 235 812,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 311 838,00 15 311 838,00 1 116 321,00 880 509,00 235 812,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 364 530,00 2 364 530,00 288 410,00 234 737,00 53 673,00 0,00 2 076 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 364 530,00 2 364 530,00 288 410,00 234 737,00 53 673,00 0,00 2 076 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447FE63-AA2D-4525-86E2-54067A513D22. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 96 699 359,34 56 678 787,57 34 122 630,14 20 724 252,09 13 398 378,05 6 183 777,00 15 653 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 40 020 571,77 39 620 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

zmniejszenie -15 821,00 -15 821,00 -15 821,00 0,00 -15 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 821,00 15 821,00 15 670,00 0,00 15 670,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 699 359,34 56 678 787,57 34 122 479,14 20 724 252,09 13 398 227,05 6 183 928,00 15 653 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 40 020 571,77 39 620 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447FE63-AA2D-4525-86E2-54067A513D22. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 15.821,00 zł 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 151,00 zł z przeznaczeniem na dopłatę do składki zmiennej dla 
GZM za organizację transportu. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.000,00 zł w związku z koniecznością zwiększenia środków na 
zakup usług oraz na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.570,00 zł w związku z koniecznością zwiększenia środków na 
zakup usług oraz informacją Wojewody o przyznaniu środków na dofinansowanie szkolenia z zakresu 
powszechnej samoobrony ludności. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na odsetki od nienależnie pobranych 
świadczeń. 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 15.82100 zł 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 151,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy paragrafami w obrębie tej samej grupy wydatków. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.570,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447FE63-AA2D-4525-86E2-54067A513D22. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 100,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447FE63-AA2D-4525-86E2-54067A513D22. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

